
FAKT'URA: $0301 216 44a/cstranad t11

.gvotef : INMEDIA, spol. s r.o. , tdo : ge

Nimestie sNP il lC DPH : Sl
DIC : 20

960 01 Zvolen Obchodn
Obchodn

Peiainf tstav : UniCredit Bank Slovaki" ,... Oddiel : t

019208
e020066829
20066823

! register :

f register, OS B.Bystrica,
iro, vloZka 6islo. : 4345/5

Doklad dislo : 530301216
Konitantnf symbol : 0008
D5tum vystavenia : 16.01.2013

D6tum splatnosti : 30.01,2013
Forma 0hrady : Platobnim prikazom

DStum dodania/prijatia platby : 16.01.2013
rrrsre uctu : tO]94ZYUUU 1111'l
Telef6n : 045i5363008,5363024
Fax : 04515326976

odberatet: ZS P.O. Hviezdoslava
6245

Ul. Hviezdoslava 985/20

069 01 Snina

DtC:20216a$02

IE DPH:

Tel.dislo t 0571762 35 21 p. Maxinov6

teos7atss4T

Miesto ur6enia:

Druh dod5vky '.

Sp6sob dopravy :

e. objedn6vky : t
Vnttornf doklad : s1o 3ozg't4 Sediv6 Marianna
C. bez DPH :

Balil : Benko Gabriel
Obch.46stupca : S?4HTfomko - hyd, mraz. Tende

Prijemca:

Pd K6d NAZOVPOLOZKY MnoZ. Mj Balenie
Cena/MJ
bez DPH DPH

Cena/MJ
s DPH

Cena spolu
bez DPH S DPH

1 .431722

2.4125666

3.431566

Mraz.Hyd.Kuracie stehnd 1809 A+
od: 28.05.2014 do: 28.05.2014

Mraz.Hyd.Kuracie stehnS 2209 A+
od: 08.04.2014 do: 08.04.2014

Mraz.Hyd.Kuracie stehn5 horn6 1 509 (3x5kg)
K+

od: 10.10.2013 do: 10.10.2013
4.41252s Mraz.Hyd.Kurda 1,5k9 kalib.HK +

24,14

12,11

30,00

kg

kg

kg

1,660

2,02s

0,833

1,980

1,992

2,430

1,000

2,376

40,07

24,52

24,99

23,76

48,08

29,42

29,99

28,51

20

20

20

12,00 kg 1,0 bal
od: 01.05.2014 do: 01.05.2014

Hmotnosf: 78,25 ks

oos{t

FAKTURA NAHMDZA DODACI LIST
Vfmer : Zdkon NR SR 6.18/1996 Zbierky zdkonov o cendch.
Pozn6mka : Pri omeskani 06tujeme 0,05o/o zo sumy za kaZdf defi.

Vystavil : Pappov6 Nike

Spracovan6 programovlim systrSmom LCS Helios

999qflgt svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vf5ke.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen m5 zavedenli Syst6m kontroly hygieny porivin (HACCp),podta ktoreho zodpovedd:
a)za dodrZiavanie hygienickfch poZiadaviek na skladovanie vfrobkov s ciel'om zabeii:e6it zdravotnI ne5kodnost potravin,
b)za distrib0ciu potravin v s{lade s vyhl6senim o zhode,
c)vozidlS prepravuj0ce tovar maj("Osved6enie o sp6sobilosti MV na prepravu potravin".

Sadzba Zfiklad Dai Cetkom

Z{kladnl sadzba 20o/o : 113,34 22,66 136,00

Celkom : 115,34 22,66 136,00

ZaokrUhlenie:
ZAloha6,.:

Celkom k fihrade : 136,00 EUR
SKor.ro
Pri zg ;"1 ffim

Fakt(ra 6islo:530301 2i 6
Schv6lil :

FAVYD/13siJMS


